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Introducció de dades

Curs: Resultat Mínim Objectiu
Curs 2017-18 40,88% 19,00% 25,00%
Curs 2018-19 32,53% 19,00% 25,00%
Curs 2019-20 27,54% 19,00% 25,00%
Curs 2020-21 17,30% 19,00% 25,00%

Nom de l' Indicador Percentatge d'estudiants que demanen plaça en prime ra opció

Data actualització Descripció  modificacions realitzades

15/11/2013 (1) Hem ajustat l'objectiu al 25% 

Data aprovació

15/11/2013

Missió / Objectiu
Augmentar progressivament el nombre d'estudiantss q ue 

demanen plaça en primera opció

Propietari Sra. Patrícia Álvarez

Procés Admissió/Matriculació

Fòrmula de Càlcul
Nombre d'estudiants que demanen plaça en primera op ció en 

relació al total d'estudiants matriculats

Unitat de mesura Nombre d'estudiants 

Objectiu Arribar al 25 %

Periodicitat 1 vegada per curs

FITXA D'INDICADOR FI_05: Percentatge d'estudiants q ue demanen plaça en primera opció

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

40,00%

45,00%

Curs 2017-18 Curs 2018-19 Curs 2019-20 Curs 2020-21

Mínim

Objectiu

Resultat


